



EDU
2018-09-03
[signature]

WZÓR

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 kwietnia 2016 r. (poz. 570)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Zakroczymia			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa			
4. Tytuł zadania publicznego	Śladami Kopernika			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	11.09.2018	Data zakończenia	20.09.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Klub Seniorów im. Brata Zeno w Wojszczykach, Wojszczyce 6, 05-180 Pomiechówek		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Monika Śmieszny – Prezes Klubu Seniorów im. Brata Zeno Tel. 604-181-061		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	W ramach zadania zrealizowany zostanie wyjazd dla około 40 osób do Krynicy Morskiej i Fromborka. Wniosek dotyczy osób w wieku senioralnym. Głównym celem wyjazdu jest zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych wyrażonych poprzez aktywizację i integrację seniorów Gminy Zakroczym. Podróżowanie w dzisiejszych czasach jest atrakcyjnym sposobem na spędzanie wolnego czasu, ale wiek i inne ograniczenia fizyczne często dla osób starszych są barierą nie do pokonania. Zmysł projektu koncentruje się wokół wspólnej nauki, zabawy i przygody
--	---

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

którą można wspólnie przeżyć. Każdy wiek ma swój urok, swoje prawa i cele, które można wspólnie realizować. Wzajemna nauka daje szansę ciągłego rozwoju osób w każdym wieku, o różnej sprawności fizycznej i intelektualnej i o różnych potrzebach. Przeciwdziała wykluczeniu społecznemu osób starszych stwarzając im możliwości włączania się w aktywne środowisko społeczne. W ramach integracji seniorzy zwiedzać będą Bursztynową Komnatę gdzie dowiedzą się jak rozpoznać prawdziwy bursztyn, zobaczą drzewo które ocieka bursztynem, poznają historię przetwarzania się żywicy w bursztyn. Odbędziemy rejs statkiem z Krynicy Morskiej do Fromborka- miasteczka leżącego nad brzegiem zalewu wiślanego nazywanego klejnotem Warmii. Zapoznamy się z atrakcjami turystycznymi miasta, które było miejscem pracy najśłynniejszego astronoma nowożytnej Europy Mikołaja Kopernika.

Projekt jest odpowiedzią na potrzeby mieszkańców, którzy chcą wspólnie spędzać czas. Duża frekwencja na wszystkich tego typu wydarzeniach pokazuje, że osoby starsze mają ogromną potrzebę wyjścia z domu.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem projektu będzie zorganizowanie wyjazdu dla społeczności lokalnej głównie emerytów i osób starszych, podczas którego będą mogli wspólnie cieszyć się przygodą i poznawać historię i podziwiać piękno naszego kraju. Wspólne spędzanie wolnego czasu procentować będzie nawiązywaniem pozytywnych relacji wśród mieszkańców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Rejs statkiem z Krynicy Morskiej do Fromborka	1200,00	1200,00	0,00
2	Ubezpieczenie grupy	300,00	300,00	0,00
3	Honorarium przewodnika	200,00	200,00	0,00
4	Bilety wstępu	300,00	300,00	0,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Koszty ogółem:	2000,00	2000,00	0,00
-----------------------	----------------	----------------	-------------

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

STOWARZYSZENIE

Klubu Seniora

**im. Brata Zana
w Wojaszczykach**

Siniemy A

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data *Zokwoaym* *21.08.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.